
ZARZĄDZENIE NR 454/24 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie przeprowadzenia zebrań wiejskich 
na terenie gminy Płaska 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 449/24 Wójta Gminy Płaska z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie przeprowadzenia 
zebrań wiejskich na terenie gminy Płaska Załącznik stanowiący Harmonogramu zebrań wiejskich otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFFBA2EE-0C2C-49EB-A51D-CE5BFDB9C00E. Przyjęty



Załącznik do zarządzenia Nr 454/24 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

HARMONOGRAM ZEBRAŃ WIEJSKICH 

SOŁECTWO DATA GODZINA LOKAL 

Rubcowo 29.02.2024 17:00 Świetlica wiejska w Rubcowie 

Płaska, Gorczyca 02.03.2024 17:00 Sala konferencyjna GOK w Płaskiej 

Podmacharce 03.03.2024 15:00 Mieszkanie Sołtysa w Podmacharcach 

Macharce 07.03.2024 17:00 Mieszkanie Sołtysa w Macharcach 

Dalny Las, Serski Las 09.03.2024 17:00 Świetlica wiejska w Dalnym Lesie 

Serwy 10.03.2024 15:00 Mieszkanie Sołtysa w Serwach  

Mikaszówka 14.03.2024 17:00 Agroturystyka u Joanny - Mikaszówka 7 

Mołowiste  16.03.2024 17:00 Świetlica wiejska w Mołowistym  

Strzelcowizna  17.03.2024 15:00 Świetlica wiejska w Strzelcowiźnie  

Rygol 21.03.2024 17:00 Mieszkanie Sołtysa w Rygoli 

Sucha Rzeczka  22.03.2024 17:00 Sucha Rzeczka 55A 

Rudawka  23.03.2024 17:00 Świetlica wiejska w Rudawce  

Gruszki 24.03.2024 15:00 Świelica wiejska w Gruszkach 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFFBA2EE-0C2C-49EB-A51D-CE5BFDB9C00E. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

